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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 69 m2,

POLICE

Cena 319 000 zł

Przedstawiam ładne 3-pokojowe spółdzielczo-własnosciowe mieszkanie o powierzchni 68,86m2, zlokalizowane
na III piętrze IV kondygnacyjnego budynku zlokalizowanego na ul. Roweckiego w Policach.
Budynek zadbany i ocieplony. Nieruchomość zlokalizowana w świetnym miejscu, niedaleko Puszczy
Wkrzańskiej, w okolicy liczne sklepy, żłobek, przedszkole, szkoła podstawowa.
Mieszkanie ciepłe, słoneczne z oknami od strony południowej, o układzie rozkładowym, ustawne, zadbane,
gotowe do zamieszkania.

W 2018 roku przeprowadzony gruntowny remont.
Ściany bielone pomalowane neutralnymi kolorami, na podłogach panele oraz gres, okna PCV.

Na powierzchnie 68,86m2 składa się:
- salon z wyjściem na duży balkon
- pokój I
- sypialnia
- kuchnia
- łazienka
- toaleta

Czynsz wysokości ok 450zł (zaliczki na wodę, ogrzewanie, FR, śmieci, opłaty administracyjne)
Do mieszkania przynależy piwnica.

Mieszkanie nie wymaga nakładów finansowych.
!!! CENA DO NEGOCJACJI !!!

Jeśli czujesz, że to może być Twoje miejsce na ziemi, obejrzyj i zarezerwuj.
Zapraszam.

Symbol SWN27672 Symbol SWO 369641

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 319 000 PLN Cena w EURO 73 211 €

Cena w USD 81 026 $ Cena za m2 4 633 PLN
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Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina POLICE

Miejscowość POLICE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Ulica Stefana Roweckiego Powierzchnia całkowita 69 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1989 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji Licencjonowany Pośrednik
lic. 24845

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


